

#### **★PRESS RELEASE★**

# 世界 3 店舗目のブシロードフラッグシップストア香港にて本日 2月7日(水)オープンのお知らせ

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、当社の公式ディストリビューターにあたる Saka Saka Holdings Limited が、香港にてブシロードフラッグシップストアを 2024年2月7日(水)にオープンすることをお知らせいたします。

ブシロードフラッグシップストアは世界各地のブシロード公式ディストリビューターの皆様が運営しており、今回、台北・上海に次いで世界 3 店舗目となっています。

今回オープンしたフラッグシップストアは、日本の二次元コンテンツが集まる「一番街」に位置し、トレーディングカード商品を中心に、ブシロードの各コンテンツが楽しめるスペースです。物販以外にも、コンソールゲームの体験コーナーやカードゲームの講習コーナーを設置し、ファンの皆様とのコミュニケーションがより一層深まることを期待しております。

#### <ブシロードフラッグシップストアの海外進出>

【台北】

2021 年 3 月 3 日(水)、海外初のフラッグシップストアである、ブシロード TCG 台北フラッグシップストアがオープン。

2024 年 3 月 2 日(土)、オープン 3 周年を迎え、新しくリフォームした店内にて、記念イベントを開催予定です。



台北フラッグシップストア(現在改装中)

## 【上海】

2023年6月30日(金)、ブシロード上海フラッグシップストアがオープン。

上海のフラッグシップストアは、中心地の商業総合施設に位置しており、商品販売をメインとする伝統的な店舗とは異なり、IPの展示と体験を重視し、ブシロードコンテンツの魅力をより多くの人々にお伝えすることを目指しています。



上海フラッグシップストア

### 【香港】

2024 年 2 月 7 日(水)、ブシロード香港フラッグシップストアがニューオープン。 今後さまざまなブシロードの最新コンテンツをリアルタイムで展開してまいります。



香港フラッグシップストア

#### <ブシロードグループのグローバル推進>

当社はグローバル市場への展開を推進する事業戦略の一環として、ブシロードグループのトレーディングカードゲーム、コンソールゲーム、音楽、舞台、グッズ、漫画、プロレスなどを、世界中のファンの皆様へ直接お届けするための活動を行っています。

ブシロード公式ディストリビューター皆様のご協力・運営のもと、フラッグシップストアの出店を今後も推進してまいります。

- ※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
- ©bushiroad All Rights Reserved.